Государственное профессиональное образовательное учреждение  Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

          ПРИКАЗ

«28» июня 2024 г.                                                                              № 04-63/     з/о
 г. Ярославль

О переводе

В  соответствии  с  Положением  об  организации  промежуточной  аттестации  обучающихся
в  ГПОУ ЯО Ярославский  колледж управления   и  профессиональных технологий  от  01.09.2015  г.
и на основании сводных семестровых ведомостей успеваемости и посещаемости студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Перевести  со  2  на  3  курс  следующих  студентов  специальности  38.02.04  «Коммерция
(по отраслям)», учебная группа КДЗ-9-22:

№
п/п

Без академической задолженности №
п/п

С условием ликвидации академической
задолженности

1 Ганову Карину Антоновну 1 Андрееву Кристину Александровну

2 Гудым Анну Алексеевну 2 Веретенникову Екатерину Ивановну

3 Карпову Алену Андреевну 3 Воронину Анастасию Александровну

4 Кленкову Александру Владимировну 4 Голубеву Викторию Сергеевну

5 Колесова Вадима Алексеевича 5 Голякову Марию Сергеевну

6 Лямину Софью Михайловну 6 Дробышеву Софию Павловну

7 Мурашову Марию Михайловну 7 Лукашову Викторию Олеговну

8 Нечипуренко Олега Игоревича 8 Осмакову Софью Владиславовну

9 Сарычеву Анну Вадимовну 9 Разгоняева Никиту Евгеньевича

10 Сахарову Дарью Евгеньевну 10 Серову Екатерину Михайловну

11 Соболеву Алёну Евгеньевну 11 Сивкову Анастасию Олеговну

12 Орлову Елену Михайловну 12 Трошину Ксению Рафаиловну

13 Токаренко Марию Евгеньевну 13 Хайсанову Ксению Руслановну

14 Тугулеву Ирину Антоновну 14 Шаповалову Виолетту Владимировну

       2. Установить срок ликвидации академических задолженностей -  до 31 декабря 2024 года.

  3.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заведующего  заочным  отделением
Вершинину Н.А.

Директор                                                                                                                                        М.В. Цветаева

СОГЛАСОВАНО
Зам. директора по УВР
_________________С.И. Фомичева
СОГЛАСОВАНО
Зав. заочным отделением
_________________ Н.А.Вершинина